



Polarsirkelrådet - Indre Helgeland Interkommunalt Politisk Råd

Polarsirkelrådet møte 1. desember 2023

R- 39/23 Forslag på Leder og nestleder polarsirkelrådet 2024-2025

Det skal velges leder og nestleder for 2 år.

Det er en innarbeidet praksis med at ledervervene går på omgang mellom kommunene og der nestleder i en periode rykker opp som leder i den neste.

Dagens leder er Ordførere i Hemnes Paul Asphaug med tidligere Ordfører i Hattfjelldal Harald Lie som nestleder.

Da vi nå har inngått ny samarbeidsavtale og fått ny kommune med og etablert representantskap må det avklares om tidligere rullering skal gjelde eller om det skal lages ny rekkefølge.

Ut fra tidligere rullering i IHR er det ordfører i Hattfjelldal Kommune som skal rykke opp til leder og Ordfører i Lurøy kommune som skal inn som nestleder i de kommende to år, desember 2023 – desember 2025.

Gjeldende rekkefølge i IHR:

Hemnes

Hattfjelldal

Lurøy

Nesna

Rana

I tillegg kommer nå Træna.

Følgende står i de nye vedtektene:

«Representantskapet velger selv sin leder og nestleder. De to vervene går på omgang mellom deltakerkommunene. Leder og nestleder velges for to år i det første møtet etter kommunevalg. Etter to år tiltrer nestleder som leder og ny nestleder velges.

Funksjonene som leder og nestleder i representantskapet, Polarsirkelrådet og arbeidsutvalget er gjennomgående, og de som velges til leder og nestleder i representantskapet er også valgt som leder og nestleder i Polarsirkelrådet og i arbeidsutvalget. Representantskapet velger også øvrige medlemmer til Polarsirkelrådet som også velges for fire år (valgperioden).»

Endelig vedtak gjøres av Representantskapet iht. vedtektene.

Innstilling fra AU:

- Følgende foreslås som leder og nestleder i polarsirkelrådet for 2 år.**

Leder: Sølvi Andersen - Ordførere Hattfjelldal

Nestleder: Håkon Lund - Ordførere Lurøy

- Rekkefølge for rullering av verv som leder og Nestleder gjelder som følgende.**

Hattfjelldal – Lurøy – Nesna – Rana – Træna - Hemnes

Polarsirkelrådet - Indre Helgeland Interkommunalt Politisk Råd

Kjell-Idar Juvik
Sekretariatsleder